
Senelių namuose lankėsi bendruomenės pareigūnai

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 19 Sausis 2023 10:29

Šiandien senelių namuose lankėsi Ukmergės rajono komisariato bendruomenės pareigūnai
Marius Milius ir Daiva Novikienė. Prevencinio susitikimo metu pareigūnai su gyventojais dalijosi
informacija, kaip nepakliūti į sukčių pinkles bei saugoti savo turtą. Buvo paleisti realūs garso
įrašai, kaip sukčiai bando išvilioti pinigus iš senyvo amžiaus žmonių. O paskutinis įrašas
gyventojams sukėlė juoką, kai garbaus amžiaus močiutė niekaip nepasidavė sukčių apgaulei,
nes pati nesuprato, kokių skaičių jie prašo. Vėliau vyko diskusijos, gyventojai pasakojo savo
patyrimus, dalijosi įspūdžiais, gavo dovanų atšvaitus ir liemenes. Ačiū už naudingą
apsilankymą.
      

  

  

  

 1 / 2



Senelių namuose lankėsi bendruomenės pareigūnai

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 19 Sausis 2023 10:29

 2 / 2


